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Departures [

To-tem _Serl e Die doppelseitigen Totems der Gemini-Serie bieten Platz fur 2 monitore. Die professionelle Sam-
sung SMART Signage-Monitore, die auf der Vorder- und Rlckseite des Totems positioniert sind,
garantieren eine vollstandige Sicht der Inhalte, um ein groferes Publikum anzuziehen..

[ ]
Gem I n I Dank der Digital Signage-Software ,MagicInfo® sind sie sofort einsatzbereit und einfach zu leitern,
um die Inhalte eines oder mehrerer Multimedia-Kioske gleichzeitig direkt von Inrem Computer
] = aus einzustellen.
Auch die einzigartige Dual-Monitor-Funktion macht sie in groRen Kontexten wie Ausstellungspa-
Op pe Sel Ig villons, Hotellobbys, Museen und Showrooms besonders geeignet.
Double-sided Gemini series totemns
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Totem-Serie Gemini Doppelseitig i Schworz oder Ve rnatic ’ Q

Double-sided Gemini series totems

Verfugbaren Versionen
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Totem-serie Gemini Doppelseitig

Double-sided Gemini series totems

PRODUKTNAME

product name

ABMESSUNGEN (Breite,
Hohe, Tiefe)
dimension (width, height, depth)

GEWICHT
weight

MONITOR

TOUCH SCREEN

HARDWARE

ANMERKUNGEN

notes

(] DOMINODISPLAY

DIGITAL SIGNAGE SOLUTIONS

Gemini 43

77 x195,5x20 cm

77 x55x 0,6 cm

~105 kg

437

89x195,5x20cm

89x55x0,6cm

~127 kg

50”

89x1955x20cm

89x55x0,6cm

~140 kg

55"

105,5x1955x20cm 118,5x195,5x20 cm

105,5x60x 0,6 cm

~170 kg

65"

Player Samsung

Eisenstruktur
Iron structure

Gemini 75

118,5x60x 0,6 cm

~206 kg

75"

TOUCHSCREEN

Gemini TS 43 Gemini TS 55

77 x195,5x 20 cm 89 x195,5x20cm
77 x55x 0,6 cm 89x55x0,6cm
~110 kg ~132 kg

43" 55"

in dem Monitor integriert
Integrated in the monitor

dominodisplay.com
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Totem-Serie Gemini Doppelseitig

Double-sided Gemini series totems

Klebefolie

Adhesive film

Personalisierung
Customization

EXCELLENCE
INFLIGHT

Die Struktur der Totems der Gemini-Serie der kann kom-
plett dekoriert und personalisiert werden. Man kann auffall-
iger Grafik oder Inr eigenes Logo auf Klebefolie drucken,
sodass Sie sich durch eine innovative Kommunikation ihre
Markenidentitat auf dem Markt prasentieren konnen .

Die doppelseitige Struktur ermoglicht eine differenzierte
Dekoration vorne/hinten, um angemessen zur Position des
Totems zu kommunizieren..
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DominoSistemi Srl
T.+390302308677-F.+390302303727
info@dominodisplay.com
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